REPUBLIKA E KOSOVIS
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME
Nr.01/060/01-4470/26 daté: 24.02.2026

Npi—01/36 daté: 05.03.2026

Duke u Bazuar né nenin 51.2 & Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale, Nr.03/L-040; Kuvendi i
Komunés s& Shtimes né seancén e paré t& rregullt pér vitin 2026, t&€ mbajtur mé&: 05.03.2026
miratoi kété:

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMITETEVE TJERA NE KOMUNEN E SHTIMES

|

Kuvendi i Komunés sé Shtimes né seancén e paré té rregullt pér vitin 2026, t&¢ mbajtur
mé datén: 05.03.2026, me shumicén e votave miratoi Vendimin pér formimin e 3 (tri)
Komiteteve tjera, né pérbérjen e té ciléve do té keté nga 5 (pes€) anétaré pér secilin
Komitet si vijon:

1. Komiteti pér Arsim, Kulturé, Rini dhe Sport,

2. Komiteti pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale,

3. Komiteti pér Ambient, Shérbime Publike dhe Urbanizém.

11
A rsyetim: Pérbérja e Komiteteve duhet té reflektojé pérfagésimin e entitetve politike n&
Kuvendin e Komunés s& Shtimes, duke pérfshiré edhe ekspert t& jashtém.

1T
Vendimi hyné né& fuqi 30 dité nga dita e regjistrimit né evidencén e protokolit zyrtar né
Ministring e Administrimit t& Pushtetit Lokal.

IV
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Kryesuesit t&¢ Kuvendit, Kryetarit, Ministria ¢ Administrimit t&
Pushtetit Lokal dhe Zyrés pér Informim.

Kryesuesi i Kuvendit
Rrahman Jakupi
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